Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2022 № 160______
р.п. Горьковское

О внесении изменения в состав единой комиссии по согласованию
документов территориального планирования

и подготовке проектов правил землепользования и застройки,
планировки территории, межевания территории

Горьковского муниципального района Омской области

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Горьковского муниципального района Омской области,
постановляю:

1. Состав единой комиссии по согласованию документов
территориального планирования и подготовки проектов правил
землепользования и застройки, планировки территории, межевания
территории Горьковского муниципального района Омской области,
утвержденный постановлением Главы Горьковского муниципального
района Омской области от 12.12.2017 г. № 556 «О единой комиссии по
согласованию документов территориального планирования и подготовке
проектов правил землепользования и застройки, планировки территории,
межевания территории Горьковского муниципального района Омской
области» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации
Горьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте Г орьковского
муниципального района Омской области и обнародовать на
информационном стенде Администрации Горьковского муниципального
района Омской области, расположенном по адресу: Омская область,
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

Приложение
к постановлению Главы

Г орьковского муниципального
района Омской области

o t 13 . 05.2022 № 160
Приложение № 1

к постановлению Г лавы
муниципального района
от 12.12.2017 г. №  556

СОСТАВ
единой комиссии по согласованию документов территориального
планирования и подготовки проектов правил землепользования и

застройки, планировки территории, межевания территории Г орьковского
муниципального района

Омской области

заместитель Главы Горьковского
муниципального района, председатель
комиссии;
начальник Управления строительства и ЖКХ
Администрации Горьковского муниципального
района, заместитель председателя комиссии;
главный специалист отдела архитектуры
и строительства Управления строительства и
ЖКХ Администрации Г орьковского
муниципального района, секретарь комиссии.

начальник отдела имущественных отношений
Администрации Г орьковского муниципального
района;
председатель комитета по сельскому хозяйству
и продовольствию Администрации
Г орьковского муниципального района;
по согласованию

Горьковского
муниципального
района

Кузнецов Олег
Анатольевич

Просолупов Владимир
Владимирович

Моисеенко Марина
Витальевна

Члены комиссии:

Украинченко Ольга
Викторовна

Койфман Евгений
Иосифович

Главы поселений